



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BIRKERØD HOLDING A/S**  
**FREDERIKSBERG ALLÉ 18-20, 1820 FREDERIKSBERG C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. maj 2017

---

Henrik Liö

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Birkerød Holding A/S Frederiksberg Allé 18-20 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 69 46 56 Stiftet: 30. august 2012 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Herbo, Formand Henrik Lið Jan Henning Hansen
<b>Direktion</b>	Henrik Lið
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Amaliegade 3 1256 København K
<b>Advokat</b>	Hansen TaxLegal, Advokatfirma Havnegade 39 1058 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investerings-ejendommene omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2016 er der solgt 4 lejligheder. Selskabet har i forbindelse med salget opnået en samlet avance på 1.791 tkr. i forhold til den oprindelige anskaffelsessum på de afhændede lejligheder.

Selskabet opnåede i 2016 et resultat på 5.785 tk., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.552.894</b>	<b>3.530.029</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		3.973.671	0
Andre finansielle indtægter.....		0	118
Andre finansielle omkostninger.....		-741.156	-1.048.353
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>5.785.409</b>	<b>2.481.794</b>
Skat af årets resultat.....	2	-1.216.314	-2.192.779
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.569.095</b>	<b>289.015</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		4.569.095	289.015
<b>I ALT</b> .....		<b>4.569.095</b>	<b>289.015</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme.....		63.188.500	68.270.544
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>63.188.500</b>	<b>68.270.544</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>63.188.500</b>	<b>68.270.544</b>
Andre tilgodehavender.....		524.276	177.973
Periodeafgrænsningsposter.....		13.822	1.874
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>538.098</b>	<b>179.847</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>10.130.000</b>	<b>649.180</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>10.668.098</b>	<b>829.027</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>73.856.598</b>	<b>69.099.571</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		10.000.000	10.000.000
Overført overskud.....		10.211.297	5.642.202
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>20.211.297</b>	<b>15.642.202</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.863.343	1.156.401
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.863.343</b>	<b>1.156.401</b>
Banklån.....		47.690.112	49.209.423
Deposita og forudbetalt husleje.....		1.550.260	1.430.472
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>49.240.372</b>	<b>50.639.895</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.722.319	438.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		85.449	538.679
Selskabsskat.....		554.228	675.381
Anden gæld.....		179.500	8.500
Periodeafgrænsningsposter.....		90	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.541.586</b>	<b>1.661.073</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>51.781.958</b>	<b>52.300.968</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>73.856.598</b>	<b>69.099.571</b>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	534.886	645.381	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-25.514	1.482.808	
Regulering af udskudt skat.....	706.942	64.590	
	<b>1.216.314</b>	<b>2.192.779</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Investeringsejen- omme	
Kostpris 1. januar 2016.....		62.840.099	
Afgang.....		-8.290.250	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>54.549.849</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2016.....		5.430.444	
Årets værdireguleringer.....		3.973.671	
Værdireguleringer solgte aktiver.....		-765.464	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2016.....</b>		<b>8.638.651</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>63.188.500</b>	
Dagsværdien er målt på grundlag af observationer på et aktivt marked.			
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	10.000.000	5.642.202	15.642.202
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.569.095	4.569.095
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>10.000.000</b>	<b>10.211.297</b>	<b>20.211.297</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Banklån.....	49.209.423	47.690.112	0
Deposita og forudbetalt husleje....	1.430.472	1.550.260	0
	<b>50.639.895</b>	<b>49.240.372</b>	<b>0</b>
			<b>41.135.412</b>

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 49.412 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 63.189 tkr.

Selskabet har udstedet ejerpantebrev på i alt 233 mio. kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.
